
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН 

НОВОСЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

32 сессия II созыва 

 

РЕШЕНИЕ №201/22 

14 ноября 2022 г.          с. Новоселовка  

 

Об отмене решения 10 сессии 01созыва Новоселовского сельского совета от 

07.07.2015 №101/15 «Об установлении Порядка определения размера дохода и 

стоимости имущества граждан и признания их малоимущими в целях постановки 

на учет и предоставления по договорам социального найма жилых помещений 

муниципального жилищного фонда Новоселовского сельского поселения» 

 
Рассмотрев информационное письмо Министерства юстиции Республики 

Крым от 12.10.2022 №21/05/455, в соответствии с Федеральным Законом «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» № 131-

ФЗ от 06.10.2003 года, Законом Республики Крым от 19.01.2015 №71-ЗРК/2015 «О 

закреплении за сельскими поселениями Республики Крым вопросов местного 

значения», Уставом муниципального образования Новоселовское сельское 

поселение, Новоселовский сельский совет Симферопольского района Республики 

Крым  

РЕШИЛ: 

1. Решение 10 сессии 01 созыва Новоселовского сельского совета от 07.07.2015 

№101/15 «Об установлении Порядка определения размера дохода и стоимости 

имущества граждан и признания их малоимущими в целях постановки на учет и 

предоставления по договорам социального найма жилых помещений 

муниципального жилищного фонда Новоселовского сельского поселения» 

отменить. 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения его на 

информационном стенде, расположенном возле здания администрации 

Новоселовского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым 

по адресу: Республика Крым, Симферопольский район, с. Новоселовка, ул. 

Комсомольская, 26, и на сайте Новоселовского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым (https://novoselovskoe.rk.gov.ru). 

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

4.Контроль над исполнением данного решения оставляю за собой. 

 

Председатель Новоселовского  

сельского совета         Р.Г. Ипатов 

https://novoselovskoe.rk.gov.ru/

